
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di NAPOLI) 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

REGISTRO GENERALE N.__1642___ DEL__08/10/2012________ 
 

REGISTRO SETTORE N°100__ DEL __28/09/2012______ 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione FE.DA. srl fatt. n. 16 del 2.7.2012 
     Partecipazione corso personale P.M. 
 

 
 (X) LIQUIDAZIONE    ( ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n.______ del ______ 
 
Numero di impegno: 

 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore 
        Dott. Giuseppe Caliendo 
 

 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal ____________ 
08/10/2012 
        Il Messo Comunale 

 
        Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 
 
 



Il Responsabile del Servizio 
Premesso : 

• Che con determina n. 72 del 21.06.2012 del settore P.M. veniva impegnata la 
somma di € 510,00 per la partecipazione di personale di P.M. a percorsi formativi 
organizzati a Napoli dalla FE.DA. s.r.l.; 

• che a seguito di detta partecipazione al corso la FE.DA. srl ha emesso la fattura n. 
16 del 2..7.2012 prot. 20636 del 28.08.2012 ammontante a complessivi euro 510,00 
e ritenuto dover dar corso alla liquidazione; 

• Visto il CIG n. ZCF067019D; 
• Vista la regolarità contributiva; 
• Vista la comunicazione di attivazione di conto dedicato ad appalti/commesse 

pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010; 
   Visto lo Statuto del Comune; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000 

    
DETERMINA 

  
Di liquidare alla ditta FE.DA srl con sede a Rimini la somma di euro 500,00 a saldo 

della fattura n.  16 del 2.7.2012 a mezzo bonifico c/o Banca Carim, IBAN 
IT58Q0628524201CC0018005542; 

La spesa risulta già impegnata con determina n. 72 del 21.06.2012 sul Cap. 516/2, 
impegno 2269, esercizio finanziario 2010. 

 
             Il Responsabile del Servizio  
       Dott. Giuseppe Caliendo 


